
UCHWAŁA NR XXXVIII/364/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych Gminy Dywity 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.),uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/26/15  Rady Gminy Dywity z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie wysokości diet dla 
przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Wysokość miesięcznej  diety, dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych Gminy Dywity uzależniona jest od liczby mieszkańców i określona w sposób następujący: 

1) 750 zł – dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity 
liczących do 500 mieszkańców, 

2) 900 zł – dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity 
liczących od 501 do 1000  mieszkańców, 

3) 1050 zł – dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity 
liczących od  1001 do 2000 mieszkańców, 

4) 1225 zł – dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity 
liczących od 2001 mieszkańców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FB70DB-8246-4E0F-AEFD-E4B561D8A24F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


